MDL MD58ML000000002251024740 MDL MD93ML000000000467772424 3.80 3.80 Comision pentru Executarea ordinelor de plata in
favoarea clientilor altor banci pe suport electronic

Total pe nota: 3.8

Mentiuni privind executarea :10-12-2025

ORDIN DE PLATA NR. 155
DATA EMITERII:09 decembrie 2025

TIP.DOC. 1

PLATITI:9200-00 LEI:noua mii doua sute  lei  00 bani

PLATITOR:(R) SA 'DRUMURI-STRASENI' CONTUL DE PLATI:
MD58ML000000002251024740

CODUL FISCAL: 1003600111971

CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC'Moldindconbank'S.A.

CODUL BANCII
MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) MF-TR Centru  Calara?i  Consiliul raional Calara?i CONTUL DE PLATI